Anlage 1

Kita/Hort Wallwitz 2026
Briickentag

Briickentag

Fortbildung

Briickentag
SommerschlieRzeit
Fortbildungstag
Fortbildungstag
Betriebsferien

02.01.2026
05.01.2026
24.04.2026
15.05.2026
20.07.2026 - 31.07.2026
11.09.2026
20.11.2026
24.12.2026 — 31.12.2026

Kita Gutenberg 2026
Briickentag

Briickentag
Fortbildung
Briickentag
Fortbildung
Betriebsferien

02.01.2026
05.01.2026
20.03.2026
15.05.2026
18.09.2026
23.12.2026 —31.12.2026

Kita/Hort Morl 2026
Fortbildung
Briickentag
Fortbildung
Fortbildung
Betriebsferien

24.04.2026
15.05.2026
11.09.2026
20.11.2026
21.12.2026 —31.12.2026

Kita/Hort Petersberg 2026

Briickentag
Briickentag
Fortbildung
Briickentag
Fortbildung
SommerschlieRzeit
Betriebsferien

02.01.2026
05.01.2026
27.03.2026
15.05.2026
12.06.2026
27.07.2026 - 07.08.2026
24.12.2026 - 31.12.2026

Hort Sennewitz 2026
Briickentag

Briickentag

Fortbildung

Briickentag

Fortbildung
Betriebsferien

02.01.2026
05.01.2026
06.03.2026
15.05.2026
06.11.2026
21.12.2026 - 31.12.2026

Kita/Hort Ostrau 2026
Fortbildung

Briickentag

Fortbildung
Betriebsferien

27.03.2026
15.05.2026
09.10.2026
21.12.2026 - 31.12.2026

Kita/Hort Brachstedt 2026

Fortbildung
Brickentag
Fortbildung
Betriebsferien

27.03.2026
15.05.2026
02.10.2026
21.12.2026 - 31.12.2026



Kita Sennewitz 2026

Briickentag 02.01.2026

Briickentag 05.01.2026

Fortbildung 06.03.2026

Briickentag 15.05.2026

Fortbildung 06.11.2026
Betriebsferien 21.12.2026 - 31.12.2026
Kita Teicha 2026

Briickentag 15.05.2026

Fortbildung 22.05.2026

Fortbildung 13.11.2026
Betriebsferien 21.12.2026 -31.12.2026

Bei Bedarf eines Ausweichplatzes ist wahrend der SchlieBtage 2026 die
Kindertageseinrichtung ,,Knirpsenvilla“ in Morl gedffnet.

Der Bedarf eines Ausweichplatzes ist spatestens Ende Februar 2026 in der
Kindertageseinrichtung zu melden.

Die Kuratorien der Kindertageseinrichtungen sind tiber die Schliefltage fiir 2026 informiert und
haben dies mit ihrer Unterschrift bestatigt.



