

Anlage 1

Kita/Hort Wallwitz 2026

Brückentag	02.01.2026
Brückentag	05.01.2026
Fortbildung	24.04.2026
Brückentag	15.05.2026
Sommerschließzeit	20.07.2026 - 31.07.2026
Fortbildungstag	11.09.2026
Fortbildungstag	20.11.2026
Betriebsferien	24.12.2026 – 31.12.2026

Kita Gutenberg 2026

Brückentag	02.01.2026
Brückentag	05.01.2026
Fortbildung	20.03.2026
Brückentag	15.05.2026
Fortbildung	18.09.2026
Betriebsferien	23.12.2026 – 31.12.2026

Kita/Hort Mori 2026

Fortbildung	24.04.2026
Brückentag	15.05.2026
Fortbildung	11.09.2026
Fortbildung	20.11.2026
Betriebsferien	21.12.2026 – 31.12.2026

Kita/Hort Petersberg 2026

Brückentag	02.01.2026
Brückentag	05.01.2026
Fortbildung	27.03.2026
Brückentag	15.05.2026
Fortbildung	12.06.2026
Sommerschließzeit	27.07.2026 - 07.08.2026
Betriebsferien	24.12.2026 - 31.12.2026

Hort Sennewitz 2026

Brückentag	02.01.2026
Brückentag	05.01.2026
Fortbildung	06.03.2026
Brückentag	15.05.2026
Fortbildung	06.11.2026
Betriebsferien	21.12.2026 - 31.12.2026

Kita/Hort Ostrau 2026

Fortbildung	27.03.2026
Brückentag	15.05.2026
Fortbildung	09.10.2026
Betriebsferien	21.12.2026 – 31.12.2026

Kita/Hort Brachstedt 2026

Fortbildung	27.03.2026
Brückentag	15.05.2026
Fortbildung	02.10.2026
Betriebsferien	21.12.2026 - 31.12.2026

Kita Sennewitz 2026

Brückentag	02.01.2026
Brückentag	05.01.2026
Fortbildung	06.03.2026
Brückentag	15.05.2026
Fortbildung	06.11.2026
Betriebsferien	21.12.2026 - 31.12.2026

Kita Teicha 2026

Brückentag	15.05.2026
Fortbildung	22.05.2026
Fortbildung	13.11.2026
Betriebsferien	21.12.2026 – 31.12.2026

Bei Bedarf eines Ausweichplatzes ist während der Schließtage 2026 die Kindertageseinrichtung „Knirpsenvilla“ in Morl geöffnet.

Der Bedarf eines Ausweichplatzes ist **spätestens Ende Februar 2026** in der Kindertageseinrichtung zu melden.

Die Kuratorien der Kindertageseinrichtungen sind über die Schließtage für 2026 informiert und haben dies mit ihrer Unterschrift bestätigt.